



구보는 공문서로서의 효력을 갖는다.

	기관의 장
선	
람	

수 영 구 보 호외 제691호 2023. 2. 10.(금)

○공인 등록 및 폐기 공고-----1

회				
람				

· 발행 : 수 영 구 · 편집 : 기획전략과 (610-4075)

부산광역시 수영구 공고 제2023-153호

공인 등록 및 폐기 공고

「부산광역시 수영구 공인 조례」제9조에 따라 인증기공인 등록 및 폐기사 항을 다음과 같이 공고합니다.

- 1. 등록사유 : 2023. 2. 13. 통합증명발급기 노후로 인한 교체
- 2. 등록일자 : 2023. 2. 13.
- 3. 등록공인 내역 : 붙임 참조

2022. 2. 7.

부산광역시 수영구청장

공인 등록 및 폐기 내역

구분	공인명	규 격	인 영	변경사유	
등록	부산광역시 수영구청장인 -제1민원실전용 (종직인)	3.0cm×3.0cm		통합증명발급기 교체 (23.2.13.)	
등록	부산광역시 수영구청장인 -제1민원실전용 (횡직인)	3.0cm×3.0cm		통합증명발급기 교체 (23.2.13.)	
폐기	부산광역시 수영구청장인 -제1민원실전용 (종직인)	3.0cm×3.0cm		통합증명발급기 교체 (23.2.13.)	
폐기	부산광역시 수영구청장인 -제1민원실전용 (횡직인)	3.0cm×3.0cm		통합증명발급기 교체 (23.2.13.)	
등록	부산광역시 수영구 남천제2동장인 민원사무전용 (종직인)	2.1cm×2.1cm	所為別語 所為所占数 兩2高語章 即進品語言	통합증명발급기 교체 (23.2.13.)	

<u> 20 </u>	¥	20	36	90
등록	부산광역시 수영구 남천제2동장인 민원사무전용 (황직인)	2.1cm×2.1cm	和20年6年 和20年6年 20年6年	통합증명발급기 교체 (23.2.13.)
드루	부산광역시 수영구청장인 남천제2동전용 (종직인)	3.0cm×3.0cm		통합증명발급기 교체 (23.2.13.)
등록	부산광역시 수영구청장인 남천제2동전용 (횡직인)	3.0cm×3.0cm		통합증명발급기 교체 (23.2.13.)
페기	부산광역시 수영구 남천제2동장인 민원사무전용 (종직인)	2.1cm×2.1cm	后。 一种 一种 一种 一种 一种 一种 一种 一种 一种 一种	통합증명발급기 교체 (23.2.13.)
페기	부산광역시 수영구 남천제2동장인 민원사무전용 (횡직인)	2.1cm×2.1cm		통합증명발급기 교체 (23.2.13.)

폐기	부산광역시 수영구청장인 남천제2동전용 (종직인)	3.0cm×3.0cm	통합증명발급기 교체 (23.2.13.)
폐기	부산광역시 수영구청장인 남천제2동전용 (횡직인)	3.0cm×3.0cm	통합증명발급기 교체 (23.2.13.)